
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                              Nr. 312 

                       (protokols Nr.14,   28.§.) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā  

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, viena no pašvaldības 

autonomām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

Ievērojot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 

Smiltenes novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto Apes novada domes, Raunas 

novada domes un Smiltenes novada domes institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 

pārņēmēja. 

Lai sekmētu Sabiedrības veselības pamatnostādnēs 2014.-2020.gadam uzstādīto mērķu 

sasniegšanu, Smiltenes novada pašvaldība pēc administratīvi teritoriālās reformas pārņem 

Smiltenes, Apes un Raunas novada pašvaldību saistības Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla 

kustībā, tādējādi nodrošinot pašvaldību darbības nepārtrauktību un pēctecību, kā arī lai turpmāk 

varētu sekmēt labās prakses piemēru, dažādu sabiedrības veselības un veselības veicināšanas 

jautājumu risināšanu lokālā līmenī un paaugstinātu izglītotību sabiedrības veselības un 

veselības veicināšanas jautājumos.  

Starpsektoru vadības komisijas pienākumus Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla kritēriju 

īstenošanas uzraudzībai turpmāk veiks Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un 

veselības jautājumu pastāvīgā komiteja, kurā izskatīs jautājumus par sabiedrības veselību, 

veselības veicināšanu vai veselības aprūpi.  

Ievērojot augstāk norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, kā arī ņemot vērā Smiltenes novada 

pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

16.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.5.), atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants. Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Turpināt Smiltenes novada pašvaldības dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā.  

2. Noteikt Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgo 

komiteju kā atbildīgo, kas nodrošinās Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla kritēriju īstenošanas 

uzraudzību. 

3. Noteikt Smiltenes novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieci kultūras un sociālos 

jautājumos A. Harju kā atbildīgo pašvaldības politisko amatpersonu par pašvaldības darbību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā un ietverto pasākumu īstenošanu. 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


4. Noteikt Smiltenes novada Sociālā dienesta sociālo darbinieci A. Šteinbergu kā atbildīgo 

darbinieku, kurš koordinēs saziņu un informācijas apmaiņu ar Nacionālo veselīgo pašvaldību 

tīklu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 


